
 

Міністерство освіти і  науки  України 

Красненський заклад загальної середньої освіти  І-ІІІ ступенів №2 

Красненської селищної ради Золочівського району Львівської області 
 

НАКАЗ 

07.10.2022 р.                                                                                                        № 70 

 

Про проведення I етапу предметних 

олімпіад в 2022-2023 навчальному році 

в Красненському ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

 

На виконання наказів МОН України від 03.10.2022 №883 «Про проведення 

Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних предметів у 2022-

2023 н.р.», Постанови Кабінету Міністрів України від 24 червня 2022 року № 

711 «Про початок навчального року під час дії правового режиму воєнного 

стану в Україні», Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметі, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 листопада 2011 за № 1318/20056 (далі- Положення), 

ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-ІХ, Указ Президента України віл 12 серпня 2022 року 

№ 573/2022 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 

затвердженого Законом України від 15 серпня 2022 року № 2500-ІХ. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1 . З  1 0  жовтня по 20 жовтня 2022 року в позаурочний час провести предметні 

олімпіади, у Красненському ЗЗСО І-ІІІ ст. №2, а саме: 

- з української мови і літератури - 10.10 

- з іноземних мов -11.10 

- з основ християнської етики - 12.10 

- з інформатики та ІТ - 13.10 

- з хімії - 13.10 

- з біології та екології - 11.10 

- з історії та правознавства - 11.10 

- з географії - 13.10 

- з математики -12.10 

- з фізики та астрономії - 11.10 

- з трудового навчання - 14.10 



1.1. На виконання олімпіадних завдань відвести 2 академічні години. 

1.2. У шкільній предметній олімпіаді беруть участь всі бажаючі учні, а саме: 

- з української мови і літератури – 7-11 класи 

- з математики – 6-11 

- з біології – 8-11 

- з іноземних мов – 8-11 

- з хімії – 8-11 

- з фізики – 8-11 

- з інформатики та ІКТ – 8-11 

- з історії – 8-11 

- з географії – 8-11 

- з основ християнської етики – 7-11 

- з трудового навчання – 6-11 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника керівника закладу 

Гайдучика В.С. 

 

    Керівник ЗЗСО                                                              Волос І.В. 

    З наказом ознайомлений                                              Гайдучик В.С. 


